
 

 
Podczas uroczystości odpustowych, po raz pierwszy w historii na-
szej parafii J. E. bp Paweł Stobrawa udzielił święceń diakonatu.  
To dla parafii niezwykła sytuacja - mieliśmy 
kilku neoprezbiterów, ale to byli młodzi ludzie 
w przeciwieństwie do dk. Dariusza – stwierdza 
ks. Proboszcz. Ale ta różnica wieku, fakt, że jest 
starszy od proboszcza nie jest problemem, bo on 
świetnie potrafi się odnaleźć w każdej sytuacji. 
Taki diakon mógłby być w każdej parafii. Teraz 
jako diakon będzie miał dodatkowe zajęcia z ka-
techezy - od przedszkola po liceum, będzie an-
gażował się w duszpasterstwo, głosił Słowo 
Boże, posługiwał podczas Mszy św., przy po-
grzebach, odwiedzał chorych, chodził do ZOL-
u, gdy tylko będzie to możliwe. Tak będzie 
przynajmniej do święceń prezbiteriatu. Zdjęcia: KA-

RINA GRYTZ-JURKOWSKA Gość Niedzielny  
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 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Pielgrzymka srebrnych jubilatów mał-

żeńskich dziś w kościele seminaryjnym w 

Opolu o godz. 1400. Tydzień później ks. bi-

skup zaprasza złotych i diamentowych ju-

bilatów. 

 Msza św. i katecheza dla rodziców dzieci 

klas trzecich w poniedziałek o godz. 1830. 

 Msza św. i katecheza dla rodziców dzieci 

klas drugich związana z zapisami do spo-

wiedzi i Komunii  św. w środę o 1830. 

 Spotkania Grupy Modlitewnej we wtorki 

po wieczornej mszy. Katechezy dla doro-

słych w środy.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas czwartych i piątych. Na 

msze w czwartek zapraszamy dzieci od 

pierwszej do szóstej klasy szkoły podsta-

wowej, natomiast młodzież począwszy od 

siódmych klas szkoły podstawowej i mło-

dzież szkół średnich oraz studentów zachę-

camy do udziału w mszach młodzieżo-

wych o godz. 1930. 

 Nabożeństwo fatimskie w następną nie-

dzielę poprowadzi neoprezbiter ks. Kamil 

Wocka z Raciborza. 

 Dożynki nasza wspólnota parafialna bę-

dzie obchodzić w niedzielę 27 września o 

godz. 1000.  Gospodarzami dziękczynienia 

będą rolnicy z Oraczy. 

 Zapowiedzi przedślubne: 
Kinga Osierda z Kóz  

i Rafał Pankalla z Głogówka 
 

 Niech Pan Bóg wszystkim Wam błogo-

sławi w wypoczynku i pracy.  

 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500. Zapra-

szamy także dziś na nabożeństwo fatim-

skie o godz. 1900.  

 Kościół Podwyższenia Krzyża Świętego 

na cmentarzu obchodzi jutro święto patro-

nackie. Mszy św. będzie przewodniczył 

gwardian o. Paweł Gogola OFMConv. Po 

Eucharystii modlitwa różańcowa ze świe-

cami na cmentarzu. Na ten dzień była 

wcześniej także planowana tradycja proce-

sja mężczyzn, która nie mogła wyruszyć w 

Wielki Piątek. Obecne przepisy niestety 

również nie pozwalają nam na organizację 

procesji przekraczającej 150 osób. 

 Msza św. i katecheza dla rodziców dzieci 

klas V i VI związana z zapisami do bierz-

mowania w środę o godz. 1830.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas szóstych. 

 Ks. bp. Paweł Stobrawa w najbliższy 

czwartek podczas mszy o 1830 udzieli na-

szej młodzieży sakramentu bierzmowania. 

 Ekstremalna Droga Krzyżowa w tym 

roku z racji pandemii wyruszy wyjątkowo 

dopiero teraz, po wakacjach. Jest to indy-

widualne nabożeństwo, więc nie ma 

obawy, że powstanie wielka procesja.  Po-

czątek w piątek 18 września  w kościele 

parafialnym o godz. 1800. Zapisy tradycyj-

nie przez internet.  

 Msza dla młodzieży w kościele parafial-

nym w piątek o godz. 1930. 

 Pierwszy koncert w ramach Śląskiego 

Festiwalu Beethovenowskiego w sobotę o 

godz. 1900 w kościele parafialnym. 

 Kolekta za tydzień będzie przeznaczona 

na konserwację fresków naszego kościoła.   
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630 Za †† Rudolfa Żydek w 1. rocz. śmierci 

oraz Georga Żydek 

1830 1. Za † Jana Krupa 

2. Za †† Adelajdę Kern w rocz. urodzin, 

męża Jerzego, †† z rodzin z obu stron i †† 

pokrewieństwo 
Katecheza dla rodziców dzieci kl. trzecich 

630 Za † Rafała Klemens w rocz. śmierci i †† 

z rodzin Kurpiela i Klemens 

1830 1. Za † męża Jana Stadnik i matkę Helenę 

Weindoch 

2. Za † syna Marcina Siodlaczek w 9. r. śm 
1900 I próba przed bierzmowaniem 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Reginy i jej całej rodziny 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii i 

Grzegorza w rocz. ślubu oraz o błog. Boże 

dla całej rodziny 

2. Za †† Pawła i Bertę Pohl oraz o zdrowie 

i błog. Boże w rodzinie Krontal 
Katecheza dla rodziców dzieci kl. drugich 

630 Za †† babcię Zofię Jakubczyk oraz rodzi-

ców Alinę i Bogdana Popiela 
1630 Msza szkolna 

Za †† z rodzin Samson i Fitz oraz pokre-

wieństwo z obu stron 

1830 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Duda 

630 Za †† Marię Sobek, synów Krystiana i 

Gerarda i †† z pokrewieństwa Sobek 

1830  1. Za † zięcia Ryszarda Leśniak 

2. Za † Eryka Gnilka30 dzień po śmierci 
1930 Msza z bł. kandydatów do bierzmowania 

   Za †† zalecanych 

630 Za †† Marię i Teodora Thiel, bratową Ma-

rię, pokr. Thiel, Pawliczek, Pawleta i Białek 

1630 1. Za †† Annę i Jerzego Zimnik, Bertę i 

Franciszka Gruchman oraz dwóch synów 

2. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla Karola 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Raimunda 

z okazji 50. Urodzin 

Zalecka: Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Dominki 

i Marka z okazji 10. rocz. ślubu 
1730 Adoracja Ruchu Czystych Serc 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Pawła i Eufemię Kostka, córkę Ja-

dwigę i zięcia 

830 1. Für † Franz Kern zum Todestag 

2. Für †† Aventin Cichon, Ehefrau Jo-

hanna, Tochter Barbara, Franz und Agnes 

Wollny 

1000  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary Du-

cha Św. dla Patryka Tetera z ok. urodzin 

2. Za † Herberta Białek w dniu urodzin i 

za †† z rodziny 

1130 Przez wstawiennictwo Aniołów Stróżów z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla rocznych dzieci 

Sebastiana Gajda i Mileny Kynel 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Eufemię i Aleksandra Janik, rodzi-

ców i rodzeństwo 

 
1900 Nabożeństwo fatimskie 

1. Za †† Matyldę i Annę Schneider, Stefa-

nię i Augusta Stosiek i rodziców 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie w rodzinach Dembczak, Bor-

sutzki i Baron 

3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Wioletty i Alfreda z okazji 20. 

rocz. ślubu 

 

PONIEDZIAŁEK – 7.09.2020 

ŚRODA – 9.09.2020 

PIĄTEK – 11.09.2020 

SOBOTA – 12.09.2020 

CZWARTEK – 10.09.2020 
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Święto Podwyższenia Krzyża Świętego 

630 Za †† Hildegardę i Wernera Cichoń, syna 

Jana oraz rodziców z obu stron 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego - codziennie 

1830 Odpust w kościele na cmentarzu 

1. W intencji żyjących i †† Parafian 

2. Za †† Norberta Janik w rocz. śmierci, 

wnuka Markusa oraz rodziców z obu stron 

3. Za †† Franciszka Kochanek, rodziców i 

rodzeństwo 

 Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Bolesnej 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w 2. rocz. ślubu 

w rodzinie Król i Hoppe 

1830 1. Za † Ericha Torka w rocz. urodzin 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
1900 II próba przed bierzmowaniem 

Wspomnienie świętych męczenników Korneliusza, 
papieża i Cypriana, biskupa 

630 Za †† Elżbietę i Ernesta Krompiec i syna 

Marcina 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
1. Za †† z rodziny Kaiser, Falkus i Treuttler 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Furmaniewicz 
Katecheza dla rodziców dzieci kl. V i VI 

630 Za † Rudolfa Schiller 
1630  Msza szkolna 

Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla męża Ryszarda z okazji uro-

dzin 

1830  1. W intencji młodzieży przyjmującej 

sakrament bierzmowania  
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Dominiki 

i Łukasza w 1. rocz. ślubu 

Święto św. Stanisława Kostki 

630 Za †† Annę Barton, męża i dzieci 

1830 1. Za †† rodziców Józefa i Marię Donath, 

rodzeństwo i pokrewieństwo 

2. Za † Marię Shipp 
1930 Msza dla młodzieży w kościele parafialnym 

Za † ojca Huberta Honczek w 15 rocz. 

śm., †† z rodziny Honczek, Dziomber, 

Pelka, Spyra, oraz z prośba o bł… Boże  i 

zdrowie dla rodziny Honczek 

630 Za † Konrada Golczyk w 2. rocz. śmierci 
1500 Spowiedź przed Pierwszą Komunią 

1630 1. Za † Monikę Dominik w rocz. śmierci 

2. Za †† Augustę Kudlek, męża Maksymi-

liana, syna Alfreda, córkę Irenę, synową 

Siegried, zięcia Józefa, rodziców i rodzeń-

stwo z obu stron 

3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Alicji z okazji 50. urodzin 
1900  Festiwal Beethovenowski – koncert 

Agata Symczewska - kwartet 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Marii z okazji 80. urodzin 

830 1. Für †† Johann und Hedwig Gnilka, 4 

Söhne, Tochter Angela, Ehemann Hein-

rich, 2 Schwiegertöchter und für alle †† 

der Familie und für Josef Matissek 

2. Für †† Maria und Benno Willimski, †† 

Eltern und Geschwister 

1000 1. W intencji dzieci przystępujących do 

Pierwszej Komunii Świętej. 

2. Za † Józefa Styra w dniu urodzin oraz 

†† z rodzin Janik i Styra 

3. Za †† z rodzin Kopacz, Michel, Dor-

niok, Siegmund i Pelka 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Barnert 
2. Za †† mamę Agnieszkę w rocz. śmierci 

oraz ojca Ernesta Pelka 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † Agnieszkę Zurek w 1. rocz. śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 14.09.2020 

ŚRODA – 16.09.2020 

WTOREK – 15.09.2020 

PIĄTEK – 18.09.2020 

SOBOTA – 19.09.2020 

CZWARTEK – 17.09.2020 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA –  20.09.2020 
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6 września 2020 r.  

 
 

1. W dzisiejszą niedzielę zapraszamy na Nabożeństwo Loretańskie o godz. 18.00. Nabożeństwo 

poprowadzi ks. Ryszard Kinder – Proboszcz naszej parafii.  

2. W naszej franciszkańskiej wspólnocie serdecznie witamy o. Mateusza Wojtowicza, który po 

ukończeniu studiów w Rzymie, podejmie pracę jako wychowawca i socjusz w naszym Postulacie. 

Życzymy mu Darów Ducha Świętego i opieki Matki Bożej Loretańskiej. 

3. Jutro, tj. poniedziałek, po Mszy św. wieczornej (ok. 18.15) zapraszamy wszystkich 

zainteresowanych na spotkanie Kręgu Biblijnego. Te spotkania będą odbywać się cyklicznie w każdy 

poniedziałek o tej samej porze, a będzie je prowadził gwardian - o. Paweł. 

4. W czwartek, 10 września, po Mszy św. wieczornej, (ok. 18.15) o. Mateusz zaprasza na spotkanie 

ministrantów i tych, którzy chcieliby służyć przy Ołtarzu, zarówno starszych, jak i tych najmłodszych. 

5. W piątek, 11 września, o godz. 17.30 zapraszamy na Mszę św. Siostry i Braci Franciszkańskiego 

Zakonu Świeckich. Po Mszy św. odbędzie się spotkanie formacyjne w sali klasztornej, które będzie 

nadal prowadził o. Marian. 

6. W sobotę 12 września, o godz. 10.00 odbędzie się organizacyjne spotkanie Oazowe, dla 

wszystkich stopni Oazy, oraz dla tych, którzy chcieliby do Oazy należeć. Serdecznie zapraszamy na 

to spotkanie, a poprowadzi je O. Sylwester, który zajmuje się formacją oazową. 

7. W przyszłą niedzielę, 13 września, o godz. 17.00 zapraszamy Członków Rycerstwa Niepokalanej 

na Eucharystię sprawowaną w ich intencji. Po Mszy św. w sali klasztornej odbędzie się pierwsze po 

wakacjach spotkanie formacyjne. Opiekunem Rycerstwa będzie o. Paweł - gwardian. 

 

 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA 

13 września 2020 r.  

 

1. Zapraszamy dziś Rycerstwo Niepokalanej na Eucharystię o godz. 17.00, a następnie na spotkanie 

w salce klasztornej.  

2. W najbliższą środę - 16 września, tak jak w każdą III środę miesiąca, zapraszamy Koło Przyjaciół 

„Radia Maryja” na Eucharystię o 17.30 sprawowaną w intencji Ojca świętego, Ojczyzny, Telewizji 

„Trwam” i Radia Maryja. Po Mszy świętej zapraszamy na spotkanie w salce klasztornej. 

3. W piątek 18 września zapraszamy na Mszę św. o 17.30, a po niej nabożeństwo z modlitwą o 

uzdrowienie, które poprowadzi o. Sylwester. 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

7 IX 

9.00 1) Za † Annę Lorenc (7/30) 

2) Za † Józefa Wieczorek (7/30) 

17.30 1) O błog. Boże i opiekę MB Loret. dla rodzin Łątka, Sobek i Wolny 

2) Za † Za Rajnarda Kozubek i † Bronisławę Święs 

Wtorek  

8 IX 

9.00 1)W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Annę Lorenc (8/30) 

17.30 1) Za † męża Adama w 12 rocz. śmierci 

2) Za † Józefa Wieczorek (8/30) 

Środa 

9 IX 

9.00 1) Za † Annę Lorenc (9/30) 

2) Za † Józefa Wieczorek (9/30) 

17.30 1) Za †† rodziców Stanisławę i Władysława Garda, †† z pokrewieństwa z obu stron i 

dusze w czyśćcu cierpiące 

Czwartek  

10 IX 

9.00 1) Za † Annę Lorenc (10/30) 

2) Za † Józefa Wieczorek (10/30) 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski w dniu urodzin, z prośbą o błog. Boże, zdrowie, 

opiekę MB Loret. w rocznicę ślubu dla małżonków Justyny i Dariusza i ich synów 

Piotra i Adama 

Piątek  

11 IX 

9.00 1) Za † Annę Lorenc (11/30) 

2) Za † Józefa Wieczorek (11/30) 

17.30 1) W intencji FZŚ 

2) Za † męża Jacka 

Sobota 

12 IX 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Annę Lorenc (12/30) 

15.00 W intencji Eryka Krol z okazji 50 urodzin, z podziękowaniem za odebrane łaski i z 

prośbą o dalsze, oraz za zmarłych z rodziny 

17.30 1) Za † Józefa Wieczorek (12/30) 

2) Za †† Marię, Rudolfa i Ewalda Wistuba, ich rodziców oraz za †† Kornelię i 

Gertrudę Tunkel 

 

Niedziela 

 13 IX 

8.00 1) Za Erwina w 80 rocznicę urodzin, za †† rodziców z obu stron i †† z pokrewieństwa 

2) Za † Annę Lorenc (13/30) 

9.30 Za † Józefa Wieczorek (13/30) 

12.00 Za † Jerzego Willim, †† rodziców Hildegardę i Pawła Szady, †† teściów Marię i Leona  

Willim 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

14 IX 

9.00 1) Za † Annę Lorenc (14/30) 

2) Za † Józefa Wieczorek (14/30) 

17.30 1) Za †† Agnieszkę i Jana Arnolt oraz syna, córkę, zięcia i wnuka 

2) Do MB Loret. o błog. Boże, opiekę, zdrowie i potrzebne łaski na dalsze lata dla 

Kornelii Langer z okazji 50 rocz. urodzin i o zdrowie dla całej rodziny 

Wtorek  

15 IX 

9.00 1)W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Annę Lorenc (15/30) 

17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze Boże błog., zdrowie dla 

Marzeny i Andrzeja w 30 mrocznicę ślubu 

2) Za † Józefa Wieczorek (15/30) 

3) W int. Apostolstwa Dobrej Śmierci 

Środa 

16 IX 

9.00 1) Za † Annę Lorenc (16/30) 

2) Za † Józefa Wieczorek (16/30) 

17.30 1) Za † Józefa Jurczyk i za †† rodziców Gizelę i Alojzego Mierswa 

2) W intencji Ojca świętego, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

Czwartek  

17 IX 

9.00 1) Za † Annę Lorenc (17/30) 

2) Za † Józefa Wieczorek (17/30) 

17.30 1) Za † męża Jana Cholewa i † ojca Jerzego Czaja 

2) Za †† rodziców Eleonorę i Kazimierza, Zofię i Ignacego i za † córkę Jadwigę Dunaj 

i † syna Ryszarda Miszczak 

Piątek  

18 IX 

9.00 1) Za † Annę Lorenc (18/30) 

2) Za † Józefa Wieczorek (18/30) 

17.30 1) Za †† Marię i Józefa Kopiec oraz za †† z rodziny Kopiec 

2) Za † Małgorzatę z okazji urodzin 

Sobota 

19 IX 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Annę Lorenc (19/30) 

17.30 1) Dziękczynna z prośbą o błog. Boże, opiekę MB Loret., zdrowie i potrzebne łaski 

dla Marianny w 88 roczn. Urodzin, oraz o błog. Dla całej rodziny 

2) Za † Józefa Wieczorek (19/30) 

3) Za † męża Rudolfa, † brata Ewalda, † siostrę Marię i † Pawła i Waleskę Wistuba, 

Franciszka i Waleskę Cibis 

 

Niedziela 

 20 IX 

8.00 1) Za † syna Janusza Siemiginowskiego 

2) Za † Annę Lorenc (20/30) 

9.30 Za † Józefa Wieczorek (20/30) 

12.00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Loret. na dalsze lata pożycia 

małżeńskiego dla Kasi i Daniela w 11 rocznicę ślubu 

17.00 Podziękowanie za odebrane łaski, z prośbą o dary Ducha Świętego w małżeństwie dla 

Romany i Wiesława oraz Gabrieli i Radosława, oraz zdrowie dla ich dzieci 
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Kandydaci do 
bierzmowania 
2020 
Amelia Alejandra de las 
Mercedes 

Batkiewicz Dominik 
Białas  Tomasz 
Blaszczyk Corina 
Członka Patryk 
Czyszczoń  Wiktoria 
Dawid Angelika 
Dudek Julita 
Dura Aleksandra 
Dziadek Anastazja 
Dzierza Adam 
Falińska Aleksandra 
Gatnar  Dawid 
Gornig Wirginia 
Grela Simon 
Gruchman Jakub  
Grzymajło Tomasz 
Hainsz Dawid 
Iwoła Gracjan 

Jania Mateusz  
Kamil Ociepka  
Kamińska  Katarzyna 
Kochmaniewicz Karolina  
Kolasa Dagmara 
Kolasa Gabriel 
Kolasa Jan 
Kozubek Mateusz 
Kozyra Marek  
Krawczyk Wanessa 

Kroner Natalia 
Krupa Dominik 
Krupa Paweł 
Kuźniar Dominika 
Larysz Aleksandra 
Larysz Brajan 
Larysz Tomasz 
Lemka Tomasz 
Lesiak Magdalena 
Lila Liliana 
Lisowski Dawid 
Majchrzak Fabian 
Mateusz  Bylicka  
Maus  Paulina 
Miczka Karolina 
Mika Kewin 
Moskwik-Waniek Filip 
Nieckarz Adam 
Niedbałka  Krzysztof 
Pawliczek Marek 
Pendziałek Emilia 
Pieścikowski Kacper  
Pietras Mateusz 
Plenik Łukasz 
Popiela Anna 

Popiela Michał 
Poremba Aleksandra 
Poremba Kamila 
Poremba Linda 
Poźniak Mateusz  
Rebech Bartosz 
Rebech Bartosz 
Rogosch Marzell 
Sacha Andrzej 
Siodlaczek Zuzanna 
Skupień Martyna 
Sołtysiak Katarzyna 
Sroka Marco 
Stolarewski Filip 
Struzik Zuzanna 
Surowiec Milena 
Szyjka Szymon 
Tabaszewska Natalia 
Ułan Malwina  
Walów Oliwia 
Wierna Milena 
Wilczek Joanna 
Wilimska Wanesa 
Wróbel  Wiktor 

 


